洛阳市孟津区市场监督管理局
关于转发《洛阳市市场监督管理局关于印发洛阳市市场监督管理局推行“套餐式”注销工作的通知》的通知
洛孟市监 〔2022〕45号

各市场监管所，综合执法大队，局机关各股室:

现将《洛阳市市场监督管理局关于印发洛阳市市场监督管理局推行“套餐式”注销工作的通知》转发给你们，请认真贯彻落实。

2022年12月23日

关于印发洛阳市市场监督管理局推行“套餐式”注销工作的通知
洛市监办[2022]112号

各县区市场监督管理局，市局机关各相关科室、直属单位:
[bookmark: _GoBack]
现将《洛阳市市场监督管理局推行“套餐式”注销工作的通知》印发给你们，请认真贯彻落实。

2022年12月20日
-1-

洛阳市市场监督管理局推行“套餐式”注销工作的通知
为深入贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府全面深化改革决策部署，进一步优化营商环境，结合实际需求，市局面向内资和私营企业，推出 1+N“套餐式”注销服务，只需填写一套申请表，提交一次材料，即可实现营业执照和部分许可事项注销同步办。
一、工作内容
1+N“套餐式”注销服务，“1”指营业执照，“N”指可实施“套餐式”注销的涉企许可事项，目前市局层面已将《药品经营许可证》、《医疗器械经营许可证》、《食品生产许可证》.《医疗器械生产许可证》、《化妆品生产许可证》等事项纳入“套餐式”注销服务。全面推行证照联合“套餐式”注销，是实施规范化、精准化、贴心化服务的要求,可以满足企业的差异化需求。
二、工作要求
各级政务大厅应当设立“套餐式”注销服务专区窗口，配备专业受理人员，指导企业根据自身需求，填写《洛阳市“套餐式”注销申请表》，一次性受理营业执照及“套餐式”注销事项许可证注销，通过后台内部流转，实现多项业务“一次办理”
涉及不同层级市场监管部门颁发的相关许可(登记) 证件，采取内部平台或其他有效方式将申请表(扫描版)流转至许可(登记)机关，实现并联办理。
各级登记机关要积极做好宣传引导工作，通过多种形式宣传“套餐式”注销服务，确保群众、企业广泛知晓“套餐式”政务服务办件模式，让群众、企业高效便捷完成企业注销“一件事”。